
Dyrektor Zarządzający ds. Ubezpieczeń Korporacyjnych 
Rafał Tokarz rafal.tokarz@generali.com 605-054-574

Departament Underwritingu Ubezpieczeń Korporacyjnych
Tomasz Kukuła tomasz.kukula@generali.com 601-055-327

Dział Ubezpieczeń Majątkowych- Robert Maniak robert.maniak@generali@com 510-000-719
1. Katarzyna Gołębiowska katarzyna.golebiowska@generali.com 797-604-486
2. Anna Ćwik anna.cwik@generali.com 510-000-591
3. Alicja Jóźwiak alicja.jozwiak@generali.com 510-000-722
4. Izabela Chwalińska izabela.chwalinska@generali.com 510-020-356
5. Marcin Danielak marcin.danielak@generali.com 783-829-777

Dział Ubezpieczeń Technicznych- Tomasz Kukuła
1. Aleksander Primke aleksander.primke@generali.com 502-053-138
2. Łukasz Orzeszyna lukasz.orzeszyna@generali.com 783-918-252
3. Maciej Wielgomas maciej.wielgomas@generali.com 510-999-320
4. Michał Uczeń michal.uczen@generali.com 510 -999-321

Dział Ubezpieczeń OC- Marcin Gajkowski marcin.gajkowski@generali.com 510-000-719
1. Marcin Gołąb marcin.golab@generali.com 510-000-716
2. Marcin Gabryszewski marcin.gabryszewski@generali.com 510-000-726
3. Katarzyna Guziuk katarzyna.guziuk@generali.com 510-000-732
4. Tomasz Maciejak tomasz.maciejak@generali.com 510-000-718
5.  Marta Prokopiuk marta.prokopiuk@generali.com 519-033-535
6. Monika Romaniak monika.romaniak@generali.com 510-999-218

Dział Ubezpieczeń Finansowych- Katarzyna Pietrzyk katarzyna.pietrzyk@generali.com 510-000-925
1. Maja Lechowicz maja.lechowicz@generali.com 510-000-593
2. Michał Chodyna michal.chodyna@generali.com 510-999-303

Dział Ubezpieczeń Transportowych- Anna Czura anna.czura-lachowiecka@generali.com 797-604-463
1. Justyna Kasinska justyna.kasinska@generali.com 510-009-729
2. Jaromir Mróz jaromir.mroz@generali.com 510-000-786

Departament Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych
Hubert Choszczyk hubert.choszczyk@generali.com 510-151-981

Oddział Warszawa- Katarzyna Krysiak katarzyna.krysiak@generali.com 797-604-530

1. Andrzej Myszkowski andrzej.myszkowski@generali.com 510-000-829
2. Magdalena Trzecińska magdalena.trzecinska@generali.com 510-000-873
3. Monika Sidorczuk monika.sidorczuk@generali.com 510-999-375
4. Beata Cieślak beata.cieslak@generali.com 510-999-118
5. Mirosław Chwalczyk miroslaw.chwalczyk@generali.com 882-103-930
6. Michał Kasprzyszak michal.kasprzyszak@generali.com 510-999-311 

Oddział Poznań/ Szczecin- Łukasz Marach lukasz.marach@generali.com 510-000-515
1. Izabela Ratajczak izabela.ratajczak@generali.com 510-000-509
2. Anna Szeinig anna.szeinig@generali.com 510-999-166
3. Renata Wrzask renata.wrzask@generali.com 510-999-241
4. Przemysław Lewandowski przemyslaw.lewandowski@generali.com 510-999-165
5. Weronika Jaśkowiak weronika.jaskowiak@generali.com 510-999-334
6. Dorota Zaręba/ Szczecin dorota.zareba@generali.com 510-000-653
7. Mariusz Kimla/ Szczecin mariusz.kimla@generali.com 797-604-421

Oddział Gdańsk- Małgorzata Ługowska malgorzata.lugowska@generali.com 510-000-705
1. Alicja Jagodzińska alicja.jagodzinska@generali.com 510-000-553
2. Beata Padoł beata.padol@generali.com 510-000-508

Oddział Katowice- Paweł Krzywosz pawel.krzywosz@generali.com 510-000-853

1. Rafał Prażmowski rafal.prazmowski@generali.com 510-000-780
2. Anna Zielińska anna.zielinska@generali.com 510-000-596
3. Natalia Marciniak natalia.marciniak@generali.com 797-604-443
4. Katarzyna Domaradzka katarzyna.domaradzka@generali.com 510-000-768
5. Katarzyna Domagała katarzyna.domagala@generali.com
6. Renata Leśniak renata.lesniak@generali.com

Oddział Wrocław- Marta Staroń- Koczar marta.staron-koczar@generali.com 882-128-516
1. Katarzyna Makarewicz katarzyna.makarewicz@generali.com 510-000-563
2. Agata Kukulska agata.kukulska@generali.com 882-139-089
3. Magdalenia Chamerska magdalena.chamerska@generali.com 510-004-647
4. Anna Szczepaniak/ Opole anna.szczepaniak@generali.com 510-999-136

Oddział Kraków- Dorota Wala- Halama dorota.wala-halama@generali.com 510-000-680
1. Grzegorz Kapusta grzegorz.kapusta@generali.com 510-000-543
2. Jacek Pokrzywa jacek.pokrzywa@generali.com 510-000-844
3. Karolina Sosin karolina.sosin@generali.com 510-000-810
4. Sławomir Krzęciosz slawomir.krzeciosz@generali.com

Oddział Kielce- Piotr Bałchanowski piotr.balchanowski@generali.com 510-000-540
1. Agnieszka Gruszkiewicz- Kuc agnieszka.gruszkiewicz-kuc@generali.com 510-004-649
2. Ewelina Kalbarczyk ewelina.kalbarczyk@generali.com 510-000-580
3. Jacek Żak/ Lublin jacek.zak@generali.com 510-000-781

Departament  Inżynierów Oceny Ryzyka
Bartłomiej Mateńka bartlomiej.matenka@generali.com 510-000-661

1. Jarosław Kaźmierczak jaroslaw.kazmierczak@generali.com 510-000-833
2. Piotr Górecki piotr.gorecki@generali.com 510-000-911
3. Stanisław Bartosik stanislaw.bartosik@generali.com 510-999-040
4. Wojciech Grzegorczyk wojciech.grzegorczyk@generali.com 510-999-359
5. Artur Banaszak artur.banaszak@generali.com 797-604-499
6. Łukasz Mikołajczyk lukasz.mikolajczyk@generali.com 510-999-308
7. Rafał Aksamitowski rafal.aksamitowski@generali.com 510-000-656

Dział Obsługi Ubezpieczeń Korporacyjnych
Monika Wielogórska monika.wielogorska@generali.com 510-004-545

Obsługa programów międzynarodowych
1. Justyna Lipińska justyna.lipinska@generali.com 510-000-661
2. Joanna Nowocień joanna.nowocien@generali.com 22-543-04-55
3. Sylwia Grzeszczuk sylwia.grzeszczuk@generali.com 22-543-07-24
4. Paulina Malec 22-540-52-62

Operacje 5. Agnieszka Koseska- Kuczkowska agnieszka.koseska-kuczkowska@generali.com 22-543-08-44


